

水利发展资金水土保持工程朝天区石烛小流域水土流失综合治理(施工)

评审情况表

项目编号：N5108122022000005

2022-06-13

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川顶圣建设工程有限公司	是	是	其最后报价高于该项目之前的报价。	/	第一成交候选人：四川正高建设工程有限公司； 报价金额：3,024,800.00(元) (叁佰零贰万肆仟捌佰元整)。 第二成交候选人：四川聚美晟建设工程有限公司； 报价金额：3,028,800.00(元) (叁佰零贰万捌仟捌佰元整)。 第三成交候选人：四川立照建设集团有限公司； 报价金额：3,029,800.00(元) (叁佰零贰万玖仟捌佰元整)。
2	四川正高建设工程有限公司	是	是	/	/	
3	四川隆福广建筑工程有限公司	是	是	/	/	
4	四川鑫瑞硕建筑工程有限公司	是	是	/	/	
5	四川聚美晟建设工程有限公司	是	是	/	/	
6	四川立照建设集团有限公司	是	是	/	/	
7	四川泓润建筑工程有限公司	是	是	/	/	